SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 078/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto do

Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal – ICENP - Área: Ensino de

Ciências e Biologia.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1804500001 Iara Rossi Gonçalves 109.67

2º Lugar 1804500005 Mariana Sant Anna Pereira Nicolau 96.67

3º Lugar 1804500003 Marcos Alexandre Bezerra 96.00

4º Lugar 1804500009 Lorena Bueno Valadão Mendes 90.00

5º Lugar 1804500004 Danielly Ferreira Dias 88.83

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Ensino de Ciências e Biologia.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

1804500001 Iara Rossi Gonçalves 94.00 94.00 96.00 94.67 15.00 109.67

1804500002 Renata de Souza Oliveira - - - - -
Desclassificada

por ausência

1804500003 Marcos Alexandre Bezerra 70.00 70.00 70.00 70.00 26.00 96.00

1804500004 Danielly Ferreira Dias 82.00 84.00 81.00 82.33 6.5 88.83

1804500005 Mariana Sant Anna Pereira Nicolau 80.00 80.00 79.00 79.67 17.00 96.67

1804500007 Ana Paula Santos da Silva
- - - - - Desclassificada

por ausência

1804500008 Dalila de Souza Ferreira 56.00 53.00 59.00 56.00 -
Desclassificada

na 1ª Etapa

1804500009 Lorena Bueno Valadão Mendes 79.00 78.00 74.00 77.00 13.00 90.00

1804500010 Michelle Alexandra Silva 50.00 48.00 52.00 50.00 -
Desclassificada

na 1ª Etapa

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 20 de junho de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017